
 
 
 
 
 

   
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il “Regolamento per il conferimento degli insegnamenti nei corsi di studio 

dell’offerta formativa” dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. n. 

1290 del 21.02.2024; 

VISTO il “BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER IL CONFERIMENTO DI 

N. 1 INCARICO DI DIDATTICA INTEGRATIVA A ESPERTO/A ESTERNO/A NELL’AMBITO 

DEL PROGETTO “Rappresentare lo spazio nell’arte: percorsi innovativi per la didattica 

dell’architettura” CORSO DI LAUREA MAGISTRALE LM-4 c.u. in ARCHITETTURA - A.A. 

2025/2026, D.D. n. 487/2026 Prot. 9802 del 21.01.26 e pubblicato nell’Albo Ufficiale 

di Ateneo n. 219 Prot. 9842 del 21.01.26; 

VISTO il proprio Decreto n. 833/2026 Prot. 15387 del 29.01.2026 e il Provvedimento 

n. 74407 del 30.01.2026 della coordinatrice del CdS LM-4 c.u. in Architettura con i 

quali è stata nominata la Commissione per la valutazione qualitativa e comparativa 

delle istanze presentate dai candidati così composta: 

Presidente: Prof.ssa Renata Prescia 

Componente: Prof. Francesco Di Paola 

Componente: Prof.ssa Marcella La Monica 

Componente Supplente: Prof. Salvatore Tedesco 

VISTI gli esiti della valutazione di cui al verbale del 03.02.206 della suddetta 

Commissione; 

VISTO il Provvedimento n. 74521 del 05.02.2026 con cui la Coordinatrice del Consiglio 

del Corso di Studio LM-4 c.u. in Architettura ha proposto l’affidamento dell’incarico; 

CONSIDERATA la necessità di procedere urgentemente all’affidamento dell’incarico  

DISPONE 

l’affidamento all’Ing. YURI ALOGNA di N. 1 INCARICO DI DIDATTICA INTEGRATIVA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “Rappresentare lo spazio nell’arte: percorsi innovativi 

per la didattica dell’architettura” CORSO DI LAUREA MAGISTRALE LM-4 c.u in 

ARCHITETTURA- A.A. 2025/2026, D.D. n. 487/2026 Prot. 9802 del 21.01.26. 

Il presente provvedimento sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento. 

Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Francesco Lo Piccolo 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it

		2026-02-06T14:37:40+0000
	Francesco Lo Piccolo




